לא יחתום על ההתחייבות, ייאסר למשך 7 ימים.

ניתן צו להשמדת המוצג - הסמים והאמצעים לגידולם.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

הפרוטוקול יתויק בשני התיקים.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ח, 22/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט